
UnivIS - Raumplan MG2/01.11

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

Aggression bei Kindern und Jugendlichen:
Diagnostik, Prävention, Intervention

Hübner

Frühe Bildung und Entwicklung
Seitz

Di
26.4.2022

Presenting Research English
Watson

Spanisch: Mediación 1 (español  � alemán)
Baumann

Spanisch: Traducción y versión
parafrástica español - alemán C2
(Profilmodul) Ab WS 18/19: Mediación 2

Baumann

Spanisch: Traducción y versión
parafrástica español - alemán C2
(Vertiefungsmodul) / Ab WS 18/19:
Mediación 2

Baumann

Entwicklung eines
Gruppentherapieprogramms - hat nicht
stattgefunden

Reichl

Förderpädagogik II -
Didaktisch-methodische Konzepte in der
Heil- und Förderpädagogik: Pädagogisches
Handeln im Kontext von Flucht und
Migration: Ein Praxisseminar in
Kooperation mit dem Verein Feund statt
fremd e. V. (Service Learning)

Friedel

Mi
27.4.2022

Entwicklungsförderung
Dornheim

Lernen, Gruppe I
Vorndran

Neuropsychologie
Lautenbacher

Do
28.4.2022

Begleitung zur Masterarbeit
Borgstede

Mündliche Staatsexamen Didaktik des
Sachunterrichts

Kleber

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Donnerstag, 03 Juli 2025 10:38:25


