UnivIS - Raumplan MG2/01.11

	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00		Presenting Research English Watson			
09:00					
10:00		Spanisch: Mediación 1 (español alemán) Baumann	Entwicklungsförderung Dornheim		
		Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C2 (Profilmodul) Ab WS 18/19: Mediación 2 Baumann			
11:00		Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C2 (Vertiefungsmodul) / Ab WS 18/19: Mediación 2			
12:00		Entwicklung eines Gruppentherapieprogramms - hat nicht	Lernen, Gruppe I Vorndran	Begleitung zur Masterarbeit Borgstede	
13:00		stattgefunden Reichl			
14:00	Aggression bei Kindern und Jugendlichen: Diagnostik, Prävention, Intervention		Neuropsychologie Lautenbacher	Mündliche Staatsexamen Didaktik des Sachunterrichts	
15:00	Hübner			Kleber	
16:00	Frühe Bildung und Entwicklung Seitz	Förderpädagogik II - Didaktisch-methodische Konzepte in der Heil- und Förderpädagogik: Pädagogisches Handeln im Kontext von Flucht und			
17:00		Migration: Ein Praxisseminar in Kooperation mit dem Verein Feund statt fremd e. V. (Service Learning) Friedel			
18:00					
19:00					